
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сюрногуртская средняя общеобразовательная школа  

имени А.Е. Ярославцева» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

от 01.11.2024 г.                                                                                               № 247                                    

Об утверждении адаптированной основной общеобразовательной 

программы начального общего образования обучающихся с задержкой 

психического развития (вариант 7.2.) на 2024-2025 учебный год. 

 

      На основании решения заседания педагогического совета № 7 от 01 

ноября 2024 года 

приказываю: 

1. Утвердить Адаптированную основную образовательную программу 

начального общего образования обучающихся с задержкой 

психического развития (АООП НОО с ЗПР (вариант 7.2.), реализуемую 

в МБОУ «Сюрногуртская СОШ», и ввести в действие с 01 ноября 2024 

года. 

 

 

 

Директор школы:                                                                   Е.А. Хохрякова 


		2024-11-09T12:30:32+0400
	Хохрякова Елена Александровна




